[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 333 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública Municipal que providencie uma notificação ao proprietário de um lote situado na Rua 11,  na altura do número 240, no bairro Jatobá, pedindo que seja feita a devida limpeza no local.

JUSTIFICATIVA

O referido lote está sujo, com mato alto, mau cheiro e atraindo animais peçonhentos, o que traz danos e perigo à vizinhança.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR